
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Vista la propria precedente determinazione n.787 del 19/12/2007 con la quale si prendeva atto del 

congedo obbligatorio per maternità della dipendente a tempo indeterminato con il profilo di "Collaboratore 

amministrativo"  cat.B3, Sig.ra ANDRUCCIOLI MARINA;

Visto il certificato di nascita presentato dalla Sig.ra Andruccioli Marina, in cui si certifica che la 

figlia MANCINI ALICE è nata a Rimini il 18/03/2008, per cui il congedo di maternità decorre dal 19/03/2008, 

fino al 18/06/2008;

Visto che con la precedente determinazione il periodo di congedo, sulla base della data presunta del 

parto, il periodo di congedo di maternità decorreva dal 6/1/2008 al 6/6/2008;                  



Dato atto che tutto il periodo di astensione dal lavoro per congedo di maternità, è valido ai fini della  

anzianità di servizio e ad ogni conseguente effetto giuridico ed economico, ai sensi dell' art. 2 comma 2 e dell'art. 

57 - comma 1 - del D. Lgs. n. 151 del 26.03.2001 e del C.C.N.L. del 14 settembre 2000 del comparto Regioni - 

Enti Locali;

Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

- di prendere atto che la Sig.ra Andruccioli Marina, dipendente a tempo indeterminato presso il settore 2 

in qualità di "Collaboratore amministrativo" cat.B3, è in congedo per maternità obbligatoria, fino al 18/06/2008, 

in relazione alla data del certificato di nascita della figlia Mancini Alilce, nato a Rimini il 18/03/2008, 

modificando la data prevista nella determina dirigenziale n.787 del 19/12/2007, dove la previsione del parto era 

in data antecedente;

  

- di individuare nella persona della Dirigente settore 3 "Organizzazione e gestione delle risorse umane", 

dott.ssa Antonietta Renzi la responsabile del procedimento per quanto di competenza in relazione agli atti di 

adempimento della presente determinazione. 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36182/ASD-DEL     Determina D. n. 385 del 28.05.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


